

DanCenter EDB-Service ApS

c/o Schillerhuset
Nannasgade 28, 2200 København N

CVR no. 14 11 91 91

Annual report 2022/23

Approved at the Company's annual general meeting on 30 October 2023

Chairman:



.....
Ayush Mathur

Contents

Statement by Management	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Operating review	6
Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Management's review

Company details

DanCenter EDB-Service ApS
c/o Schillerhuset
Nannasgade 28
2200 København N

CVR no.: 14 11 91 91

Established: 1 May 1990
Registered office: Copenhagen
Financial period: 1 April – 31 March

Board of Executives

Ayush Mathur

Auditor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
P.O.Box 250
2000 Frederiksberg
Denmark

CVR no. 30 70 02 28

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company's principal activity is to provide IT services and related activities to group entities.

Development in activities and financial position

The profit for the year after tax amounts to DKK 533 thousand compared to DKK 590 thousand in 2021/22.

The Company's operating profit and financial development are considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that may significantly affect the Company's financial position.

Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

Income statement

Note	DKK'000	1/4 2022 – 31/3 2023	1/4 2021 – 31/3 2022
	Gross profit	5,365	3,834
2	Staff costs	-587	-781
3	Depreciation, amortisation and impairment	-4,170	-2,608
	Profit before net financials	608	445
4	Financial income	75	311
	Profit before tax	683	756
5	Tax for the year	-150	-166
	Profit for the year	533	590
	Recommended appropriation of profit		
	Proposed dividend for the financial period	4,000	6,000
	Retained earnings	-3,467	-5,410
		533	590

Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

Balance sheet

Note	DKK'000	31 March 2023	31 March 2022
	ASSETS		
	Non-current assets		
6	Intangible assets		
	Software	5,675	5,101
7	Fixed assets		
	Plant and machinery	1,746	1,862
	Fixtures and fittings, tools and equipment	3	11
		1,749	1,873
	Total non-current assets	7,424	6,974
	Current assets		
	Receivables		
	Receivables from group entities	5,048	7,687
	Income tax receivable	367	0
	Other receivables	440	2,359
	Prepayments	1,651	1,529
	Total current assets	7,506	11,575
	TOTAL ASSETS	14,930	18,549
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	600	600
	Retained earnings	5,886	6,000
	Proposed Dividend	4,000	9,353
	Total equity	10,486	15,953
	Non-current liabilities		
	Deferred tax	935	418
8	Other payables	0	132
	Total non-current liabilities	935	550
	Current liabilities		
	Payable to group entities	881	0
	Trade payable	729	1,535
	Income tax payable	0	68
	Other payables	1,899	443
	Total current liabilities	3,509	2,046
	Total liabilities	4,444	2,596
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	14,930	18,549
1	Accounting policies		
9	Contractual obligations and contingencies, etc.		
10	Related parties		

Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

Statement of changes in equity

DKK,000	Share capital	Retained earnings	Proposed Dividend	Total
Equity at 1 April 2021	600	14,763	0	15,363
Transfer through appropriation of profit	0	-5,410	6,000	590
Equity at 1 April 2022	600	9,353	6,000	15,953
Dividend Distribution	0	0	-6,000	-6,000
Transfer through appropriation of profit	0	-3,467	4,000	533
Equity at 31 March 2023	600	5,886	4,000	10,486

Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

Notes

1 Accounting policies

The annual report of DanCenter EDB-Service ApS for 1 April 2022 – 31 March 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The financial statements have been prepared in accordance with the same accounting policies as last year.

Measurement and recognition

Income is recognised in the income statement as earned, including adjustments of financial assets and liabilities. Moreover, all costs, including amortisation, depreciation and impairment losses, are recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the Company and the value of the liability can be reliably measured.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each individual accounting item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, and thus, constant effective interest is recognised over the term. Amortised cost is calculated as the historic cost less any instalments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

In recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK)

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rate at the transaction date and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at closing rates. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Fixed assets acquired in foreign currency are measured at the exchange rate at the transaction date.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Financial statements 1 April 2022 –31 March 2023

Notes

1 Accounting policies (continues)

Gross Profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

Other external costs

Other external expenses comprise costs relating to the Company's primary activities incurred in the year, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, lease payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc., to the Company's employees, excluding reimbursements from public authorities.

Depreciation/amortisation and impairment

The item comprises amortisation/depreciation and impairment of fixed assets.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expenses, gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Tax for the year

The Company is liable to pay tax in Denmark on income and expenses relating to activities in Denmark.

The Company is subject to the Danish rules on compulsory joint taxation of the Group's Danish companies. Oravel Vacation Homes Denmark ApS is the administrative company of the joint taxation and thus settles all payments of corporation tax in the Group with the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have used the losses to reduce their own taxable profit.

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Balance sheet

Intangible assets

On initial recognition, intangible assets are measured at cost.

Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

Software	5 years
----------	---------

Financial statements 1 April 2022 –31 March 2023

Notes

1 Accounting policies (continues)

Fixed assets

Plant and machinery, Fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of fixed assets have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

The depreciable amount, which is calculated as cost less any projected residual values after the end of the useful life, is depreciated on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Plant and machinery	5 years
Fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Gains and losses on the disposal of fixed assets are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Depreciation is recognised in the income statement as production costs, distribution costs and administrative expenses, respectively.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and fixed assets is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Financial statements 1 April 2022 –31 March 2023

Notes

1 Accounting policies (continues)

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability at the date when it is adopted at the general meeting (declaration date). Dividend expected to be distributed for the financial year is presented as a separate line item under "Equity".

Income tax and deferred tax

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on prior-year taxable income and tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes or on office premises and other items where temporary differences arise at the date of acquisition without affecting neither the profit/loss for the year nor the taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity and jurisdiction.

Adjustment is made to deferred tax resulting from elimination of unrealised intra-group profits and losses.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Liabilities

The company has chosen IAS 39 as interpretation for recognition & measurement of financial liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan.

Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

Notes		1 April 2022 – 31 March 2023	1 April 2021 – 31 March 2022	
DKK'000				
2	Staff costs			
	Wages and salaries	581	769	
	Other social security costs	6	12	
		<u>587</u>	<u>781</u>	
	Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>	
3	Depreciation /amortisation and impairment			
	Intangible assets	2,997	1,791	
	Fixed assets	1,173	817	
		<u>4.170</u>	<u>2.608</u>	
4	Financial income			
	Interest from group entities	<u>75</u>	<u>311</u>	
5	Tax for the year			
	Current tax for the year	-367	67	
	Deferred tax adjustment for the year	517	99	
		<u>150</u>	<u>166</u>	
6	Intangible assets			
	DKK'000	Software	Software in progress	Software
	Cost at 1 April 2022	18,628	2,622	21,250
	Additions	3,022	549	3,571
	Transfer	2,622	-2,622	0
	Cost at 31 March 2023	<u>24,272</u>	<u>549</u>	<u>24,821</u>
	Depreciation and impairment losses at 1 April 2022	-16,149	0	-16,149
	Depreciation	-2,997	0	-2,997
	Depreciation and impairment losses at 31 March 2023	<u>-19,146</u>	<u>0</u>	<u>-19,146</u>
	Carrying amount at 31 March 2023	<u>5,126</u>	<u>549</u>	<u>5,675</u>

Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

Notes

7 Fixed assets

DKK'000	Plant and machinery	Fixtures and fittings, tools and equipment	Total
Cost at 1 April 2022	12,291	425	12,716
Additions	1,049	0	1,049
Cost at 31 March 2023	13,340	425	13,765
Depreciation and impairment losses at 1 April 2022	-10,429	-414	-10,843
Depreciation	-1,165	-8	-1,173
Depreciation and impairment losses at 31 March 2023	-11,594	-422	-12,016
Carrying amount at 31 March 2023	1,746	3	1,749

8 Other payables

DKK'000	2022/23	2021/22
> 5 years	0	132
Total liabilities	0	132

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, Oravel Vacation Homes Denmark ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Operating lease liabilities

Contractual liabilities comprise lease of other operating equipment such as printers etc.:

Lease liabilities

DKK'000	2022/23
0-1 year	89
1-5 years	8
Total liabilities	97

10 Related parties

Control

DanCenter A/S holds the majority of the share capital in the Company.

The Company's financial figures are included in the consolidated financial statement.

Oravel Vacation Homes Denmark ApS
c/o DanCenter Søndervig
Lodbergsvej 245, Søndervig
6950 Ringkøbing, Denmark